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Turizm, ülkemizde yeni yeni gelişen endüstrilerden biri. Öyle eskilere gitmeye pek 
gerek yok geçmişini araştırmak için ; turizmin yoğun olarak teşvik edi ldiği ve yaşanmaya 
başladığı dönemler 10-15 yıl öncesine dayanıyor. lik yıllarında küçük bir sektör olan turizm, 
zamanla öneminin algılanması na koşut bir şekilde büyüdü ve giderek genişledi ; alt sektö rleri 
ile birlikte geniş bir endüstri oldu. Bu hızlı genişlemeden en büyük payı alan ların başında 
kuşkusuz seyahat sektörü gelmekte . Seyahat sektörü öy lesine geniş boyutlara ulaştı ve 
dünya ile entegre oldu ki; günümüzde Türkiye turizminin sürükleyicisi rolünü oynamaya 
başladı. 

Seyahat ve diğer turizm alt sektörlerinde oluşan bu h ızlı genişleme sonucunda ortaya 
çıkan Türkçe yazılı bilgi eksikliğinin henüz yeterince giderildiği pek söylenemez. 

Bu bilgi eksikliğinin giderilmesine bir katkı amacıyla kaleme alınmış bir kitap var 
elimizde: Turizm Hareketleri içinde Seyahat Acentaları. Kitap, Abdul lah TEKIN ile Filiz 
KARAOSMANOG LU taraf ında n hazırlanmış. Adım Yayınc ı lık tarafından yayımlanan kitabın 
amacı önsözünde şöyle açıklanıyor :  "Gerek turizmin gerekse turizm hareket leri içerisinde yer 
alan seyahat acentelerinin genel bilgi şeklinde yansıtıldığı Türkçe kaynakların sayısı yok 
denecek kadar azdır. Oysa Turizm, özellikle ülkemizde son birkaç y ı ldır oldukça boyut 
kazanan, ilgi gören bir sektör. Ancak b u  tablo içinde söz konusu gelişmenin bilimsel 
verilerden öte, usta-çırak ilişkileri bağlamında göze çarptığı söylenebilir ... Bu olumsuzluğun 
giderilmesine bir katkı anlamında yorum bulması gereken bu çalışma, turizm hareketlerinin 
tarihçesi yanında seyahat acentelerinin genel bir tanı mını, gelişmesini yansıtmakta, konuyla 
ilgilenecekleri bilgilendirmeyi amaçlamaktadır." 

Turizm Hareketlerı içinde Seyahat Acentaları kitabı, acente ve konuyla 
ilgilenenlerin bilgilendirilmesi bağlamında öz ve net bi r çalışma olarak düşünülmüş. Bu 
nedenle, teknik bilgileri hariç (örneğin rezervasyon işlemleri, operasyon, paket turlar v.b.) 
tutularak bilgilendirmenin özlü yolları-turizmin kısa bir tarihi içinde sergilenmiş. 

Tümü güncel bilgilerden oluşan ve konuyla ilgili son uygulamaları anlatan kısırnlara ek 
olarak seyahat acenteciliği alanında çıkarılmış yasal düzenlemelere ve Türkiye'de seyahat 
acenteciliği alanında etkinlik gösteren derneklere de kısaca oeğinen kitabın konuyla ilgi 
duyanlar ve turizm eğitimi gören öğrenciler için de yararlı bir kaynak olur kan ısındayız. 


